Gariperlum clericum
,

et notarium
,

et cum sacramcntalibus legitimis

volendo ipsius lladelgrimi prasdicta testimonia dare, et secund. lege per

sacramenta firmare. Cumque nos, qui supra judex taliter eos per partes

secundum lege paratos constiteremus
,
sicut nobis justum fuit a prmdicto

domino Landullb glorioso Principe
,
ut prmdicta testimonia exinde nos

reciperemus, interrogabimus prasdicti testes si inde venissent pro pars

supradicti monasterii testimonia reddendum indicarent nobis
,

ct tunc

fecimus cos separari praedictum Teodeimmdum diaconum fecimus

duci in partem nuam
,

et Meum Garipertum clericum et notarium duci

ex parte alia, praedictum Mar. clericum
,

et Monachum ante nos stare

fecimus
,
quem monuimus de timore Domini

,
ut quod de causa ipsa

voraciter sciret, indicaret nobis. Ille autem tenens in manum praedictam

abbreviaturam
,
que retto Rodelgrimo ostcuserat

,
et cum alia manu

tetigit eam, et teslilicando dixit; Sao c/ie chelle terreper chellifini qua

hi colitene trenta anni le possetis parte S. Benedicti, deinde ante nos

venire fecimus praedictum Theodemundum Diaconum
,

et Monachum
,

quem similiter monuimus de timore Domini
,
ne quidquid de causa ista

veraciter sciret diceret ipsas
,

ille autem tenens in manum prasdicta

abbreviatura, et cum alia manu tangens eam, et testificando dixit: Sao,

che chelle terreper chellefini hi colitene trenta anni le passetteparte

S. Benedicti , nobissime cum fecimus ante nos venire Magist. Gari-

pertum clericum et notarium, ct ipsum simili monuimus de timoi’e Domini,

ut quod veraciter sciret de causa ista diceret eos. Ille autem tenens in

manum supradictam abbreviaturam
,

et tetigit eam cum alia manu
,

et

testificando, dixit : Sao che chelle terre per chellifini, que hi colitene,

trenta anni leposselte parte S. Benedicti. Cumque taliter toti tres quasi

ex uno ore exinde tcstilicassent, posita ipse qui super Rodelgrimus, ipsa

evaugefia jurabcrimt, et toti tres praidicli testes singulo ad singulos tan-

gentes ipsa evangelia, et dixerunt per sacramentum, ut sic esset veritas,

sicut illi de causa ista testimonium reddiderunt. Ipsi vero reliquos sa-

cramentales,qui exinde pro pars supradicti monasterii jurare debuerunt,

noluit ipse Rodelgrimus eos recipere, set per fustem ipsas praidicti domini

Abbati donabit, ct Laiinegilt exinde ab eo recepit mantellum unum in

omni decisione
,

et in ea ratione
,
nt si aliquando ipse Rodelgrimus

,

vel ejus heredes hanc dationem aliquando per qualecumque ingeuium
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ilisriiniporc, voi romolierc quosicrint, contimi liiznnl. solidos pcena